



Warszawa, dnia 24.05.2007 r.

BDG-III-3820-16/07

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego dla 21 wydziałów ksiąg wieczystych.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Zapytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie powodu umieszczenia zapisu w ogłoszeniu o zamówieniu w punkcie III.1.2. odnośnie części trzeciej zamówienia (str. 6) lub punkt VIII. 1.2.c. m (str. 4 w SWIZ) Obserwując rynek sprzedaży drukarek termotransferowych i skanerów kodów kresowych można wywnioskować, że zamówienia o podobnej wartości trafiają się niezwykle rzadko a co za tym idzie zaledwie kilka firm będzie w stanie spełnić wymagania zawarte w tym punkcie. A firmy które nie miały jeszcze takich realizacji pomimo doświadczenia w tej dziedzinie, popartego wieloletnią praktyką, uzyskanymi autoryzacjami firm produkujących urządzenia, posiadającymi normę PN-EN ISO 9001:2001 oraz zdolnościami finansowymi nie będą mogły wziąć udziału w przetargu (samo zabezpieczenie w postaci wadium powinno być wystarczające). Wiąże się to jednocześnie z tym że kilka firm a może się zdażyć że jest tylko 1 taka firma będzie mogła dyktować wyższą cenę jako że nie posiadają praktycznie żadnej konkurencji co może okazać się niekorzystne dla Zamawiającego.

Czy punkt o którym mowa może być usunięty z SWIZ???

Odpowiedź:

1. Należy przypuszczać, że chodziło w zapytaniu o pkt III.2.1 ppkt 1.2 ogłoszenia o zamówieniu, określający „warunki udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji podmiotowej wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub handlowego”, a nie pkt III.1.2 odnoszący się do „głównych warunków finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących”.
2. W pkt III.2.1 ppkt 1.2 ogłoszenia o zamówieniu, jak również w pkt 1.2 ppkt c zamieszczonym w rozdziale VIII SIWZ Zamawiający zdefiniował warunki udziału Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie rzeczowego zamówienia w zakresie dotyczącym posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
3. Zgodnie z Art. 38 ust. 5 ustawy „modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie może dotyczyć kryteriów oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu oraz

sposobu oceny ich spełnienia”. W świetle powyższego pkt 1.2 ppkt c zamieszczony w rozdziale VIII SIWZ oraz pkt III.2.1 ppkt 1.2 zamieszczony w ogłoszeniu o zamówieniu nie mogą zostać usunięte. Jednocześnie uprzejmie informuję, że Zamawiający uważa, iż postawione warunki udziału w postępowaniu nie naruszają zasad uczciwej konkurencji. Zamawiający dopuścił możliwość złożenia jednej oferty przez kilku Wykonawców, którzy zgodnie z zapisem pkt 2 ppkt 2.3 zamieszczonego w rozdziale VIII SIWZ oraz pkt 13 zamieszczonym w rozdziale XIII SIWZ warunki szczegółowe określone w rozdziale VIII SIWZ pkt 1.2 muszą spełniać łącznie.

Zapytanie 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące informacji zamieszczonej w tabeli 3.2 p.6 przetargu B D G - I I I - 3 8 2 0 - 1 6 / 0 7.

Czy zamiast nośnika zawierającego czcionkę True Type umożliwiającą drukowanie kodów CODE39 Zamawiający dopuszcza inne oprogramowanie umożliwiające wydruk wymaganego kodu z licencją na każdą stację roboczą ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymaganie zawarte w SIWZ.

*z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości*

/-/

Dorota Dołkowska

*Naczelnik Wydziału Nowych Ksiąg Wieczystych
w Departamencie CORS i IR*

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.